PODER JUDICIÁRIO

                                                             JUSTIÇA FEDERAL DE 1ª INSTÂNCIA

                                                   SEÇÃO JUDICIÁRIA DO MARANHÃO - 3ª VARA

EDITAL DE CITAÇÃO

O DOUTOR CLODOMIR SEBASTIÃO REIS, JUIZ FEDERAL DA 3ª VARA DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO MARANHÃO,
NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES:

FAZ SABER aos que o presente Edital virem ou dele tomarem conhecimento que, por este Juízo e por esta Secretaria, tramitam os

autos da Ação AÇÃO CIVIL DE IMPROBIDADE ADMINISTRATIVA, Processo n. 1008334-61.2021.4.01.3700 movida pela

AUTOR: Ministério Público Federal (Procuradoria) contra RÉUS: MADALENA SANTOS DE MELO, ANTONIO

BARTOLOMEU FRAZAO ALVES, CONCEICAO DE MARIA PACHECO SOUZA, DOMINGOS GOMES DE SOUSA,

LUIZ FERNANDO BALBY FERREIRA JUNIOR, HILDINA MOREIRA SILVA, no qual foi determinada a expedição, na forma

da lei, do presente EDITAL para CITAÇÃO de PESSOAS INCERTAS E NÃO CONHECIDAS nos termos dos artigos 256, §

3º do CPC, ficando ciente que fica CITADA A RÉ: CONCEICAO DE MARIA PACHECO SOUZA, CPF N. 721.275.033-
68, para,  no prazo de 30 (trinta) dias, querendo, CONTESTAR, a ação acima referida, nos termos do art.
17, § 9º da Lei8.429/1992. Não sendo contestada a ação, presumir-se-ão aceitos pelo Réu, como verdadeiros,
os fatos alegados pela parte autora, nos termos do artigo 344 do CPC. Fica advertida de que será
nomeado curador especial em caso de revelia. Assim, o presente EDITAL terá o prazo de 30 (trinta) dias, fluindo da data

da publicação única ou, havendo mais de uma, da primeira. Dado e passado nesta cidade de São Luís/MA, 2 de dezembro de 2024.

JORGE FERRAZ DE OLIVEIRA JUNIOR

Juiz Federal da 6ª Vara respondendo pela 3ª Vara/SJMA

04/12/2024, 10:08 pje1g.trf1.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=befaee863f34b1cfd8db7d8cd05f66d9bd…

https://pje1g.trf1.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=befaee863f34b1cfd8db7d8cd05f66d9bd82b23033ce… 1/2

Assinado eletronicamente por: JORGE FERRAZ DE OLIVEIRA JUNIOR
03/12/2024 11:29:14
https://pje1g.trf1.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 2161266672

24120311291439000002140813494

04/12/2024, 10:08 pje1g.trf1.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=befaee863f34b1cfd8db7d8cd05f66d9bd…

https://pje1g.trf1.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=befaee863f34b1cfd8db7d8cd05f66d9bd82b23033ce… 2/2